de entregas de honrarias concedidas pela Câmara Municipal de João Monlevade.  

2.2.  A entrega dos produtos será feita de forma fracionada, de acordo com a 

necessidade do Órgão. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  

3.1. A contratante pagará à contratada o valor global estimado de R$14.700,00 
(quatorze mil e setecentos reais), pelo fornecimento dos seguintes materiais:  

 Placas de Homenagem Placas de aço inox AISI 304 Espelhadas; 23 x 15 cm; 

gravadas em processo de foto-corrosão (alto e baixo relevo), 0,8mm 

espessura; máximo uma cor, fixada em placa de acrílico preto (29 x 21 cm)